
 
 

  

川崎南部市場出張所の 
店舗統合のお知らせ 

 
 
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

横浜銀行川崎南部市場出張所は、平成 30 年 3 月 9 日（金）の営業

終了をもちまして、御幸支店に統合することとなりました。 

 
店舗の統合につきましては、何かとご不便をおかけすることと存じ

ますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

    

 

 

 

 

  

お問い合わせ先 
 

横浜銀行 御幸支店川崎南部市場出張所 
ＴＥＬ：044-548-6049 

電話受付時間：銀行窓口営業日の 9：30～12：00 および 13：00～14：30（市場休業日を除く）  

【平成 30 年 3 月 12 日（月）より】 

業務継承店 ： 御幸支店 

〒212-0012 

神奈川県川崎市幸区中幸町 4-6-1 

TEL：044-522-6316 

FAX：044-533-6638 

・今回の統合にともない店舗名が変更になりま

すが、店番・口座番号の変更はありません。 
・通帳・カードはそのままご利用になれます。 
・平成 30 年 3 月 12 日（月）以降、振込や口座

振替などで取引店をご指定される際には「御

幸支店」としてお手続きください。 

H30.２（使用期限：平成 30 年 3 月 9 日まで） 

【店舗のご案内】 


